2021 年 5 月吉日

目黒会会員 各位

目黒会会長 瀬﨑睦夫

(開催中止) 2021 年目黒会 春の懇親会中止のご案内

会員の皆さまにおかれましては、日々ご壮健にお過ごしのことと、お慶び申し上げます。

日頃は、目黒会の活動にご協力頂き有難うございます。

毎年恒例の目黒会「春の懇親会」を例年春季に開催しておりましたが、日本国内での

新型コロナウィルス感染の状況を考慮し、開催を中止させていただくことになりましたので、

ご案内申し上げます。

今後、新型コロナウィルスの状況が落ち着き、懇親会を開催する場合は、改めてご案内

申し上げます。

予定されていた会員の皆さまには、誠に申し訳ございません。何卒、状況ご理解いただき

ますよう、よろしくお願い申し上げます。コロナウィルス感染症の一刻も早い収束と会員皆様

のご健康を祈念申し上げます。

以上

                                       目黒会 監事

市村 敏明

山本 哲治